

Z życia ciechocińskiego LO Otrzęsiny klas pierwszych

29 listopada 2007 r. w godzinach popołudniowych, w Sali Malinowej Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w Ciechocinku odbyły się tzw. „otrzęsiny” nowo przyjętych uczniów szkoły. Obecnie w naszej placówce są trzy klasy pierwsze, w których uczy się około 90 uczniów.

Impreza ta jest już tradycją naszej szkoły. Pierwotnym jej celem jest przede wszystkim integracja młodzieży, a także wzmocnienie więzi ze szkołą. W tym roku otrzęsiny klas pierwszych przygotowywali uczniowie z klasy II b pod czujnym okiem pani Danuty Jarosz. Zapewne każdy z pierwszoklasistów inaczej wyobrażał sobie ten dzień, uważam jednak, że nikt nie spodziewał się wielu atrakcji w takim dobrym stylu. W tym roku sala gimnastyczna przemieniła się w dom czarownic, które zawładnęły całą imprezą...

Kinga z klasy I b, na temat pracy uczniów klas drugich wypowiada się tak: - Trzeba przyznać, że przygotowane przez naszych starszych kolegów otrzęsiny dostarczyły nam - „kociakom” wiele zabawy, rozrywki, a co najważniejsze dobrego humoru. Mam nadzieję, że takich imprez będzie o wiele, wiele więcej.

Najważniejszym punktem otrzęsin były oczywiście konkurencje przygotowane specjalnie dla najmłodszych uczniów naszej szkoły. W szanownym jury swój głos miał dyrektor szkoły - Zbigniew Różański, prof. Bogusława Wojno oraz prof. Małgorzata Winiecka. Zadania sprawdzały umiejętności zarówno fizyczne, jak i umysłowe naszych licealistów. Pozwoliły one pierwszym klasom na bliższe poznanie się ze sobą, jak i swoim nowym wychowawcą. Opiekunem klasy I a jest prof. Anna Polanowska, klasy I b - prof. Dariusz Buska, a I c - prof. Katarzyna Krukowska.

Krzysztof z klasy I c: - 29 listopada...ach, to przecież nasze otrzęsiny! Było to bardzo ważne wydarzenie, dla nas - pierwszoklasistów. Muszę przyznać, że fantastycznie się bawiłem, a konkurencje wymyślone przez drugie klasy były bardzo zabawne i ciekawe. Jestem dumny ze swojej klasy, gdyż z całych sił staraliśmy się o zwycięstwo, a przede wszystkim nauczyliśmy się współpracy.

Asia, koleżanka z klasy, dodaje: - Tak, przede wszystkim

nauczyliśmy się szybkiej współpracy, bo nasze przygotowania do otrzęsin odbywały się w ostatnich dniach przed imprezą. Można powiedzieć, że wszystko wykonaliśmy na ostatnią chwilę, jednakże z pomyślnym skutkiem. Klasy drugie naprawdę się popisały, a czarownice były niesamowite.

Po podliczeniu punktów jury ogłosiło wygraną klasy I b, której popisowym numerem była piosenka Rubika z bardzo pomysłowym refrenem: „Czemu ze wszystkich profili w szkole wybrałeś prawnego?” Podejrzewam, że głównym tego powodem jest miłość do historii i języka polskiego - jak na humanistę przystało, a także... sympatia do wychowawcy.

Jak mówią pierwszoklasiści, w ich pamięciach na długo pozostanie wróżka, która była główną atrakcją listopadowego popołudnia. Z tego, co mi wiadomo, przyszłość przepowiadała znakomicie. Dziś pozostaje nam czekać długich 12 miesięcy na nowych pierwszaków i ... wróżkę oczywiście.

Daria Deręgowska



**AWIS
NIERUCHOMOŚCI**

Licencja nr 4660 - pośrednictwo w obrocie nieruchomościami
Licencja nr 1200 - zarządzanie nieruchomościami

CIECHOCINEK
UL. ZDROJOWA 36

TEL/FAX (054)2834896
TEL.KOM. 0605858278

Zapraszamy wszystkich, którzy planują sprzedaż, zakup, zamianę lub wynajem mieszkania, domu czy działki.

Zapewniamy profesjonalną i pełną obsługę oraz doradztwo.

www.ciechocinek-nieruchomosci.pl, awis@ciechocinek-nieruchomosci.pl

**F
O
T
O
E
X
P
R
E
S
S**

POLECA:

- wywołanie filmu i odbitki zdjęcia do dowodu, paszportu itp. zdjęcia okolicznościowe w zakładzie i terenie zdjęcia techniczne, reportażowe i diapozytyw
 - aparaty fotograficzne, baterie, filmy - zakupione u nas wywołujemy bezpłatnie.
- NOWOŚĆ!**

Zdjęcia do dokumentów w technice cyfrowej

CIECHOCINEK, BRONIEWSKIEGO 13, TEL. 283 64 52
otwarte: 10.00 - 17.00, w soboty 10.00 - 14.00